Cuenta Publica 2018
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
(pesos)
lEntidad Municipal: (1) TOLUCA No. 4101 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (2)
Denominacién de las Deudas (3) Moneda de Contratacion (4) Institucién o Pais Acreedor (5) Saldo Inicial del Periodo (6) | Saldo Final del Periodo (7)
Deuda Piblica
Corto Plazo
Deuda Interna 2,148,135.16 1,881,597.38
Instituciones de Crédito:
2111-0001-0001-0000-0003 M.N. QUINCENA 3 301,199.92 -
2111-0001-0001-0000-0015 M.N. QUINCENA 15 312,658.43 -
2111-0001-0002-0000-0003 M.N. QUINCENA 3 301,199.92 -
2111-0001-0002-0000-0010 M.N. QUINCENA 10 0.01 -
2111-0001-0002-0000-0015 M.N. QUINCENA 15 312,658.43 -
2111-0001-0002-0000-0025 M.N. QUINCENA 25 - -
2111-0001-0002-0000-0026 M.N. QUINCENA 26 . .
2111-0001-0002-0000-0027 M.N. QUINCENA 27 - -
2111-0001-0002-0000-0028 M.N. QUINCENA 28 - -
2111-0001-0003-0000-0001 M.N. PRIMER QNA ENERO 2017 = -
2111-0001-0003-0000-0002 M.N. 2DA QNA DE ENERO 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0003 M.N 1RA QNA DE MARZO 2017 S -
2111-0001-0003-0000-0004 M.N. 2DA QNA DE FEBRERO 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0005 M.N. 1RA QNA DE MARZO 2017 - =
2111-0001-0003-0000-0006 M.N 2DA QNA DE MARZO 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0007 M.N. 1RA QNA DE ABRIL 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0008 M.N. 2DA QNA DE ABRIL 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0009 M.N. PAGO DE ADELANTO DE AGUINALDO e -
2111-0001-0003-0000-0010 M.N. 1RA QNA DE JUNIO 2017 291,632.52 -
2111-0001-0003-0000-0011 M.N. 2DA QNA DE JUNIO 2017 291,632.52 -
2111-0001-0003-0000-0012 M.N. 1RA QNA DE JUNIO 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0013 M.N. 2DA QNA DE JUNIO 2017 N =
2111-0001-0003-0000-0014 M.N. 1RA QNA DE JULIO 2017 = &
2111-0001-0003-0000-0015 M.N. PRIMA VACACIONAL - -
2111-0001-0003-0000-0016 M.N. COMPLEMENTO DE SUELDO - -
2111-0001-0003-0000-0017 M.N. COMPLEMENTO DE SUELDO - £
2111-0001-0003-0000-0018 M.N 2DA QUINCENA DE JULIO 2017 300,951.53 -
2111-0001-0003-0000-0019 M.N. 1RA QNA DE AGOSTO 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0020 M.N. 2DA QUINCENA DE AGOSTO 2017 300,951.53 -
2111-0001-0003-0000-0021 M.N 1RA QNA DE SEPTIEMBRE 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0022 M.N. 2DA QNA DE SEPTIEMBRE 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0023 M.N. 1RA QNA DE OCTUBRE 2017 - -
2111-0001-0003-0000-0024 M.N 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 2017 300,874.79 -
2111-0001-0003-0000-0025 M.N. 1RA QNA DE NOVIEMBRE 2017 5 -
2111-0001-0003-0000-0026 M.N. 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 300,874.79 -
2111-0001-0003-0000-0028 M.N 1RA QNA DE DICIEMBRE 2017 309,195.61 -
2111-0001-0003-0000-0029 M.N. 2DA QNA DE DICIEMBRE 2017 309,195.61 -
2111-0001-0004-0000-0001 M.N. 1RA QNA DE ENERO 2018 - =
2111-0001-0004-0000-0002 M.N. 2DA QNA DE ENERO 2018 . -
2111-0001-0004-0000-0003 M.N. 1RA QNA DE FEBRERO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0004 M.N 2DA QNA DE FEBRERO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0005 M.N. 1RA QNA DE MARZO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0006 M.N. AGUINALDO 1RA PARTE 2 2
2111-0001-0004-0000-0007 M.N 2DA QNADE MARZO 2018 ke =
2111-0001-0004-0000-0008 M.N. 1RA QNA DE ABRIL 2018 - *
2111-0001-0004-0000-0009 M.N 2DA QNA DE ABRIL 2018 O -
2111-0001-0004-0000-0010 M.N RETROACTIVO DE SUELDO . -
2111-0001-0004-0000-0011 M.N. 1RA QNA DE MAYO 2018 = 5
2111-0001-0004-0000-0012 M.N 2DA QNA DE MAYO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0013 M.N. 1RA QNA DE JUNIO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0014 M.N. 2DA QNA DE JUNIO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0015 M.N. 1RA QNA DE JULIO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0016 M.N. PRIMA VACACIONAL - -
2111-0001-0004-0000-0017 M.N. 2DA QNA DE JULIO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0018 M.N. 1RA QNA DE AGOSTO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0019 M.N 2DA QNA DE AGOSTO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0020 M.N. 1RA QNA DE SEPTIEMBRE 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0021 M.N. 2DA QNA DE4 SEPTIEMBRE 2018 = -
2111-0001-0004-0000-0022 M.N. 1RA QNA DE OCTUBRE 2018 ® - 316,548.27
2111-0001-0004-0000-0023 M.N. 2DA QNA DE OCTUBRE 2018 - =
2111-0001-0004-0000-0024 M.N. 1RA QNA DE NOVIEMBRE 2018 = -
2111-0001-0004-0000-0025 M.N 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2015 - 316,548.27
2111-0001-0004-0000-0026 M.N. AGUINALDO 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0027 M.N PRIMA VACACIONAL & 2
2111-0001-0004-0000-0028 M.N. 1RA QNA DE DICIEMBRE 2018 - -
2111-0001-0004-0000-0029 M.N. 2DA QNA DE DICIEMBRE 2018 & -
2111-0001-0004-0000-0030 M.N. GATIFICACION ANUAL 2018 - -
2112-0001-0001-0000-0027 M.N. CARLOS EDUARDO GARCIA NAPOLES 18,342.17 -
2112-0001-0002-0000-0003 M.N TOLGASS.A.DEC.V. 38,935.50 11,215.50
2112-0001-0002-0000-0017 M.N. SISTEMAS DIGITALES DE FOTOCOPIADO S.A. D 2,684.24 -
2112-0001-0002-0000-0019 M.N. ROGELIO ZAMORA MEDRANO 8,120.00 -




2112-0001-0002-0000-0023
2112-0001-0002-0000-0025
2112-0001-0002-0000-0042
2112-0001-0002-0000-0085
2112-0001-0002-0000-0091
2112-0001-0002-0000-0093
2112-0001-0002-0000-0103
2112-0001-0002-0000-0109
2112-0001-0002-0000-0119
2112-0001-0002-0000-0123
2112-0001-0002-0000-0125
2112-0001-0002-0000-0126
2112-0001-0003-0000-0001
2112-0001-0003-0000-0003
2112-0001-0003-0000-0017
2112-0001-0003-0000-0021
2112-0001-0003-0000-0025
2112-0001-0003-0000-0027
2112-0001-0003-0000-0028
2112-0001-0003-0000-0029
2112-0001-0003-0000-0030
2112-0001-0003-0000-0040
2112-0001-0003-0000-0090
2112-0001-0003-0000-0091
2112-0001-0003-0000-0127
2112-0001-0003-0000-0128
2112-0001-0003-0000-0129
2112-0001-0003-0000-0134
2112-0001-0003-0000-0140
2112-0001-0003-0000-0141
2112-0001-0003-0000-0142
2112-0001-0003-0000-0143
2112-0001-0003-0000-0145
2112-0001-0003-0000-0147
2112-0001-0003-0000-0148
2112-0001-0003-0000-0151
2112-0001-0003-0000-0152
2112-0001-0003-0000-0160
2112-0001-0003-0000-0162
2112-0001-0003-0000-0167
2112-0001-0003-0000-0169
2112-0001-0003-0000-0171
2112-0001-0003-0000-0176
2112-0001-0003-0000-0190
2112-0001-0003-0000-0193
2112-0001-0003-0000-0195
2112-0001-0003-0000-0196
2112-0001-0003-0000-0200
2112-0001-0003-0000-0204
2112-0001-0003-0000-0205
2112-0001-0003-0000-0206
2112-0001-0003-0000-0208
2112-0001-0003-0000-0209
2112-0001-0003-0000-0212
2112-0001-0003-0000-0215
2112-0001-0003-0000-0217
2112-0001-0003-0000-0218
2112-0001-0003-0000-0221
2112-0001-0003-0000-0222
2112-0001-0003-0000-0223
2112-0001-0003-0000-0224
2112-0001-0003-0000-0230
2112-0001-0003-0000-0231
2112-0001-0003-0000-0232
2112-0001-0003-0000-0233
2112-0001-0003-0000-0234
2112-0001-0003-0000-0235
2112-0001-0003-0000-0236
2112-0001-0003-0000-0237
2112-0001-0003-0000-0238
2112-0001-0003-0000-0239
2112-0001-0003-0000-0240
2112-0001-0003-0000-0241
2112-0001-0003-0000-0242
2112-0001-0003-0000-0243
2112-0001-0003-0000-0244
2112-0001-0003-0000-0245
2112-0001-0003-0000-0246
2112-0001-0003-0000-0247
2112-0001-0003-0000-0248
2112-0001-0003-0000-0249
2112-0001-0003-0000-0250
2112-0001-0003-0000-0251
2112-0001-0003-0000-0252
2112-0001-0003-0000-0253
2112-0001-0003-0000-0254
2112-0001-0003-0000-0255

AT& COMUNICACIONES DIGITALES S. DE R.L. D
MANUEL GOMEZ PEREZ

PROMOTORA DE SERVICIOS INTEGRALES PARA|
GRUPO INTEGRALPARA EL DESARROLLO DE EV/
GERMAN CRUZ ROSAS

GRUPO NEVADO DE SERVICIOS ACTIVOS S.A Df
GRUPO RADIODIFUSORAS CAPITAL S.A DE C.V.
COMERCIALIZADORA SAIME S.A DE C.V.
ATHLETICS TIME MEXICO S.A. DEC.V.

JOSE DE JESUS MACEDO BARRAZA

GAS IMPERIAL S.A DE C.v.

ADRIANA PERDOMO MEJIA

COMERCIAL ZIVAH MEX S.A DE C.V.

TOLGAS S.A DE C.V

SISTEMAS DIGITALES DE FOTOCOPIADO S.A. D
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
MANUEL GOMEZ PEREZ

CARLOS EDUARDO GARCIA NAPOLES
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

GAS DEL VALLE DE TOLLOCAN S.A DE C.V.
SEGURIDAD PRIVADA ASEGURIMEX S.A DE C.V.
EFECTIVALE S DE RL DE CV

MANANTIAL SAN JUDAS TADEO DE S, R.L DE C.
GERMAN CRUZ ROJAS

HEIMDAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V.
OPERADORA INFINITO S.A. DE C.V.

HIKARI COMERCIALIZADORA S.A DE C.V.
SERGIO FERNANDO GALINDO REYES

LAURO DOMINGO ALVARADO LUNA

GABRIEL SALAZAR BARRON

DISENO Y MANUFACTURA GRAFICA, S.A. DE C.
COMERCIALIZADORA REYBEC Y ASOCIADOS S.4
LUIS HUMBERTO ARIAS CAMILO
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA INDUST|
AT& COMERCIALIZACION MOVIL S DE RL DE CV
EDGAR JOSE VICTORIA MORA

LUIS AURELIO GONZALEZ HERNANDEZ
JUSTINO GUILLERMO PANTOJA MONTANO
LUVE SERVICIOS PROFESIONALES SA DE CV
PATRICIA JANET CAMPUZANO HERNANDEZ
GRUPO INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE EV
DONOVAN BAUTISTA GARCIA

COMERCIAL ZIVAH MEX SA DE CV

CARLOS ANDRES ALVARADO MARMOLEJO
ESTRUCTURAS MASSARI SA DE CV

TROFEOS FIGUEROA SA DE CV

SERVICIOS EMPRESARIALES VERONA S DE RL {f
JOSE ALEJANDRO ESPINOZA ROMERO
COMERCIALIZADORA BOSQUES DE ERA S DE RY
JOSE ANGEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ
ILIANA ADRIANA RODRIGUEZ CARDENAS
VISION COMERCIAL TAP SA DE CV

MARIA DEL SOCORRO ACIERNA VARGAS
JOSE BARDO SANCHEZ ROMERO

ISAAC HERNANDEZ COLIN

OLGA ALICIA HERNANDEZ GONZALEZ
COMERCIALIZADORA VIZUCA S DE RL DE CV
ENRIQUE REYES DAVILA

PS INSTITUCIONAL SA DE CV

JUSTINO GUILLERMO PANTOJA MONTANO
JOAQUIN TRUJILLO VALLEJO

JEOVANA JUAREZ MARIN

ANTONIO ORTEGA RODRIGUEZ

MCLIGHT OPERADORA SA DE CV
COMISION DE ARBITROS DE VOLEIBOL MEXIQY
STANDART DISENO Y CONSTRUCCION INTEGRA
COMERCIALIZADORA MEXICANA BERAL S DE R
SELECT BUSINESS CORPORATION SEBUCORP S4
GRUPO EMPRESARIAL PRINTOL SA DE CV
OSVALDO SANCHEZ ALONSO

CARMEN NARCIZA RAMIREZ ROMERO

MARIO ABRAHAM TORRES MERCADO
IMPULSO SURESTE MILLENIUM SA DE CV
CONSORCIO EMPRESARIAL ZUTOL SA DE CV
GERMAN CRUZ ROSAS

INDUSTRIAHD CDMX SA DE CV

BALONCESTO MEXIQUENSE AC

JORGE RUIZ CORTEZ

IGNACIO PADILLA ROJAS

GRUPO COMERCIAL HABEO SA DE CV

MIGUEL ANGEL MILLAN GOMEZ

JUAN MARTIN MONROY ACOSTA

FACTURAR EN LINEA S DE RL DE CV

GRUPO EMPRESARIAL

ISMAEL VELAZQUEZ LOPEZ

RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV

GAS EXPRESS NIETO DE MEXICO SA DE CV

6,971.60
83,810.00
4,640.00
4,085.98
519.76
43,500.00
8,688.40
6,680.00
3,758.40
7,627.55
6,318.52
27,720.00
10,470.62
3,572.80
11,501.39
27,808.25
118,320.00
3,605.28
5,018.86
279,394.21
2,058.33
10,045.60
2,088.00
1,856.00
72,964.00
2,148.00

91,055.83

114,283.66
0.95
48,919.52
86,246.00

11,530.40
64,670.00
18,374.40
15,090.80

11,832.00

8,868.22

136,801.53

0.01

42,154.40

279,394.21

52,432.00

728,353.80



2112-0001-0003-0000-0256
2112-0001-0003-0000-0257
2112-0001-0003-0000-0258
2112-0001-0003-0000-0259
2112-0001-0003-0000-0260
2112-0001-0003-0000-0261
2112-0001-0003-0000-0262
2112-0001-0003-0000-0263
2112-0001-0003-0000-0264
2112-0001-0003-0000-0265
2112-0001-0003-0000-0266
2112-0001-0003-0000-0267
2112-0001-0003-0000-0268
2112-0001-0003-0000-0269
2112-0001-0003-0000-0270
2112-0001-0003-0000-0271
2112-0001-0003-0000-0272
2112-0001-0003-0000-0273
2112-0001-0003-0000-0274
2112-0001-0003-0000-0275
2112-0001-0003-0000-0276
2112-0001-0003-0000-0277
2112-0001-0003-0000-0278
2112-0001-0003-0000-0279
2112-0001-0003-0000-0280
2112-0001-0003-0000-0281
2112-0001-0003-0000-0282
2112-0001-0003-0000-0283
2112-0001-0003-0000-0284
2112-0001-0003-0000-0285
2112-0001-0003-0000-0286
2112-0001-0003-0000-0287
2112-0001-0003-0000-0288
2112-0001-0003-0000-0289
2112-0001-0003-0000-0290
2112-0001-0003-0000-0291
2112-0001-0003-0000-0292
2112-0001-0003-0000-0293
2112-0001-0003-0000-0294
2112-0001-0003-0000-0295
2112-0001-0003-0000-0296
2112-0001-0003-0000-0297
2112-0001-0003-0000-0298
2112-0001-0003-0000-0299
2112-0001-0003-0000-0300
2112-0001-0003-0000-0301
2112-0001-0003-0000-0302
2112-0001-0003-0000-0303
2112-0001-0003-0000-0304
2112-0001-0003-0000-0305
2112-0001-0003-0000-0306
2112-0001-0003-0000-0307
2112-0001-0003-0000-0308
2112-0001-0003-0000-0309
2112-0001-0003-0000-0310
2112-0001-0003-0000-0311
2112-0001-0003-0000-0312
2112-0001-0003-0000-0313
2112-0001-0003-0000-0314
2112-0001-0003-0000-0315
2112-0001-0003-0000-0316
2112-0001-0003-0000-0317
2112-0001-0003-0000-0318
2112-0001-0003-0000-0319
2112-0001-0003-0000-0320
2112-0001-0003-0000-0321
2112-0001-0003-0000-0322
2112-0001-0003-0000-0323
2112-0001-0003-0000-0324
2112-0001-0003-0000-0325
2112-0001-0003-0000-0326
2112-0001-0003-0000-0327
2112-0001-0004-0000-0001
2117-0001-0001-0002-0001
2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0007
2117-0001-0001-0002-0009
2117-0001-0001-0002-0012
2117-0001-0001-0002-0018
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0004-0001

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV
JAQUELINE ALEJANDRA GOMEZ BASTIDA
LAURA ESTHER SUAREZ SALAZAR
EQUIPAMIENTO LOAN SA DE CV

NORMA GUADALUPE JACINTO ANASTASIO
YERED CID GUTIERREZ

AXA SEGUROS SA DE CV

JESUS ERIK GUTIERREZ TORRES

ANTONIO MARIO QUIROZ ORDONEZ

ANKER BUSINESS SA DE CV

SEGURA Y SANCHEZ CONTADORES AUDITORES
GUILLERMO ALFREDO BECERRA SOLLEIRO
PROYECTOS E&S SA DE CV

MIGUEL ANGEL MILLAN GOMEZ

ROGELIO ZAMORA MEDRANO

TURISTICA HALCON SA DE CV

LUIS ROMERO AVILA

OLGA LIBIA BRAVO RAMIREZ

OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURAN
IMPULSORA EMPRESARIAL CENTAURY SA DE C]
VICTOR MANUEL ROMERO CARANGUEZ
COMERCIALIZADORA MANCASE SA DE CV
ABRAHAM HERNANDEZ VALDEZ

GENOVEVA SALGADO ALONSO

NORMA GUADALUPE JACINTO ANASTASIO
MIGUEL ANGEL SANCHEZ MARTINEZ
ASOCIACION DE BOXEO DEL ESTADO DE MEXI(
SANDRA FLORES JASSO

FRANCISCO VALDES HERNANDEZ

CIRILO FLORES DOLORES

VICTOR HUGO ROMERO ESQUIVEL

SONIA MARIA MEJIA REYES

PAZ CAROLINA GARCIA DOROTEO

ONLINE LATIN AMERICAN PAYMENT

NORMA GRACIA KONISHI MOTTA

MAURICIO MARTINEZ REYES

JESUS ADRAN MORALES GONZALEZ

JULIO JARAMILLO HERNANDEZ

MONICA ESPINOSA DE LOS MONTEROS GUTIE|
MARIO ALBERTO ARIAS ARANGO

SEGUROS SURA SA DE CV

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV
GRUPO COMERCIAL HABEO SA DE CV

YASMIN PEREZ ORCAZAS

GALINDO ALVAREZ ARTURO

|IDESOFT MEXICO SA DE CV

HUGO ENRIQUE CASTANEDA GONZALEZ
GERARDO MANUEL LOMELIN OLVERA
ARTURO GALINDO ALVAREZ

MIGUEL ANGEL ESPINOZA MORALES

HECTOR MARTIN BECERRIL GONZALEZ

IRVIN SEGURA ARZATE

ADOLFO ORTEGA JIMENEZ

VANIR DISTRIBUCIONES SA DE CV

POLIMERQS ESPECIALES Y TRABAJOS DE RESTA
MARIA ROSA FLORES SOLIS

PIZARRO RODRIGUEZ LUZ YOLANDA

JAIME ALEJANDRO VALDEZ ORTEGA
ASOCIADOS ALIMENTICIOS SA DE CV

GLORIA SALGADO ESQUIVEL

JOSE HUGO SALINAS PEDROZA

BIOGEZ DE MEXICO S.A. DE C.V.

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS DE S.A. DE
FRATRELLI LATINTA S.A. DE C.V.

LETRA CINEMA S. DE R.L. DE C.V.
BANQUETITOS DE TOLUCA DE S.A. DE C.V.
TELLO DE ARCO JORGE GUSTAVO
CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITAS..
PAULINA ZEPEDA MATAMOROS

JORGE GUSTAVO TELLO DE ARCO
CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA SA
JAIME ALEJANDRO VALDEZ ORTEGA
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS -
ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FON
ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARAEL §
CUOTA POR DEFUNCION

FONDO DE RESISTENCIA =
ISSEMYM 1.85 SIST. DE CAPITALIZACION
RETENCIONES INSTITUCIONALES
RETENCIONES DE I.S.P.T.

10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.) -
CUOTA SINDICAL

2,593.97
63,214.80
73,504.48

7,347.09

3,359.56
37,148.77
62,007.58

531,857.43

1,362.09

7,724.06

119,103.25
71,325.44
5,338.54
336.00
9,376.16
3,074.84
265,571.50

5,338.54




Tmu- Externa

Organi Financieros Inter
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo (8)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

|peuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (9)

Otros Pasivos: (10)

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

2,148,135.16 1,881,597.38

2,148,135.16 1,881,597.38

"Bajo protesta de decir verdad decl: que los

leros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA

C A T AL

CULTURAFISICA ¥
\__DEPORTE DE TOLUCA

r IMCUFIDET )

lNSTlTUTO MUNICIPAL DE

)

M.ENA.

MANUEL PEREZ SAINT MARTIN

COORDINADOR DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

f IMCUFIDET )

TOLUCA]Q

CAPIT AL

.Coordinacién de
Administracién y FlnanzaJ




